

ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca Istituto Comprensivo di Casal Velino

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Codice meccanografico: SAIC8AN005 Codice fiscale: 84001620651 Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA)Telefax 0974 907118

e-mail: saic8an005@istruzione.itposta certificata: saic8an005@pec.istruzione.itsito web: www.icscasalvelino.edu.it

Prot. 2868/II.1

Casal Velino, 11 Ottobre 2021

Ai genitori degli alunni Ai docenti Al personale Ata Dell'I.C. di Casal Velino LORO SEDI Al Sito Web dell'Istituto

Oggetto: Decreto indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto – triennio 2021/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/ 1994 n. 297, parte I – Titolo I concernente le norme sulla istituzione degli Organi Collegiali;

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente le norme sulla elezione del Consiglio d'Istituto;

VISTA l'O.M. n. 267 del 04/08/1995;

VISTA 1'O.M. n. 293 del 24/06/1996;

VISTA l'O.M. n. 277 del 17/06/1998;

VISTA la nota Miur prot. n. 0024032 del 06/10/2021 relativa alle elezioni degli organi collegiali a. s. 2021/2022;

VISTA la nota dell'Usr Campania prot. n. 37821 del 07/10/2021;

CONSIDERATO che occorre rinnovare il Consiglio di Istituto giunto a scadenza triennale;

DECRETA

l'indizione delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio d'Istituto per il triennio 2021/2024 nei giorni:

• domenica 21 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 22 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30.

Si dovranno eleggere le seguenti componenti:

- N. 8 membri della componente GENITORI
- N. 8 membri della componente DOCENTI
- N. 2 membri della componente ATA